2020년 06월 30일과 2019년 12월 31일 현재 부채비율 및 자본조달비율은 다음과 같습니다

.

(주1) 순차입금 및 순부채가 부(-)의 금액이므로 비율 산정을 생략하였습니다.

(단위 : 천원)

2019.12.31

구분 장부금액 계약상현금흐름 6개월이내 1년미만 1년이상

매입채무및기타금융부채 5,132,216 5,132,216 3,381,840 1,669,797 80,579

단기차입금 820,089 830,209 2,685 827,525 -

장기차입금 1,225,000 1,285,937 5,878 23,640 1,256,420

합계 7,177,305 7,248,362 3,390,402 2,520,961 1,336,999

(단위 : 천원)

구분 2020.06.30 2019.12.31

매입채무및기타채무 4,134,195 5,132,216

차입금 1,646,082 2,045,089

차감: 현금및현금성자산 (30,621,149) (33,927,628)

순부채 (24,840,872) (26,750,323)

자기자본 203,119,406 204,296,725

부채비율 (주1) (주1)

총차입금 1,646,082 2,045,089

차감: 현금및현금성자산 (30,621,149) (33,927,628)

순차입금 (28,975,067) (31,882,539)

자본총계 203,119,406 204,296,725

총자본 178,278,534 177,546,402

자본조달비율 (주1) (주1)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 43

다. 금융자산과 금융부채의 상계

2020년 06월 30일과 2019년 12월 31일 현재 상계되었거나 상계되지 않았으나 실행가능한

일괄상계약정 또는 이와 유사한 약정의 적용을 받는 금융자산은 존재하지 아니합니다.

라. 금융자산의 양도

2020년 06월 30일과 2019년 12월 31일현재 전체가 제거되지 않거나, 전체가 제거된 양도

금융자산은 존재하지 아니합니다.

28. 연결재무제표 재작성

연결실체는 농업회사법인 팜에이트㈜에 대해 "종속기업투자주식"이 아닌 "관계기업투자주식

"으로 분류하였으며, 그 분류를 수정하여 2019년 12월 31일 종료되는 보고기간의 연결재무

제표를 재작성하였습니다. 재작성 내역은 다음과 같습니다.

(1) 연결재무제표

(단위 : 원)

계정과목 수정전 수정후 증가(감소)

자  산

유동자산 78,834,554,990 73,734,239,735 (5,100,315,255)

현금및현금성자산 36,376,369,593 33,927,627,546 (2,448,742,047)

매출채권및상각후원가측정금융자산(유동) 20,027,012,985 19,971,454,678 (55,558,307)

재고자산 16,017,909,484 14,533,324,489 (1,484,584,995)

기타유동자산 6,331,120,531 5,220,057,415 (1,111,063,116)

당기법인세자산 82,142,397 81,775,607 (366,790)

비유동자산 173,649,732,194 147,096,596,211 (26,553,135,983)

당기손익-공정가치금융자산(비유동) 38,487,946,158 41,783,898,641 3,295,952,483

기타포괄손익-공정가치금융자산(비유동) 2,400,221,330 2,396,995,006 (3,226,324)

관계기업투자 19,655,539,315 19,378,324,019 (277,215,296)

매출채권및상각후원가측정금융자산(비유동) 4,777,729,456 4,544,400,783 (233,328,673)

기타비유동자산 89,880,961 32,020,806 (57,860,155)

투자부동산 19,886,527,217 19,886,527,217 -

유형자산 78,685,881,685 54,678,260,517 (24,007,621,168)

무형자산 8,140,121,261 3,611,905,090 (4,528,216,171)

이연법인세자산   1,525,884,811 784,264,132 (741,620,679)

자산총계 252,484,287,184 220,830,835,946 (31,653,451,238)

부  채

유동부채 33,853,249,801 8,551,659,149 (25,301,590,652)

단기차입금 10,536,089,269 820,089,269 (9,716,000,000)

유동성장기차입금 150,000,000 - (150,000,000)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 44

매입채무및기타금융부채(유동) 8,293,486,387 5,051,637,516 (3,241,848,871)

유동성차입부채 11,385,568,516 - (11,385,568,516)

기타유동부채 2,762,652,433 2,217,569,068 (545,083,365)

계약부채 321,407,718 58,317,818 (263,089,900)

충당부채 170,173,720 170,173,720 -

당기법인세부채 233,871,758 233,871,758 -

비유동부채 13,672,388,644 7,982,452,015 (5,689,936,629)

장기차입금 3,161,700,000 1,225,000,000 (1,936,700,000)

순확정급여부채 7,931,965,036 6,485,783,012 (1,446,182,024)

매입채무및기타금융부채(비유동) 80,578,525 80,578,525 -

기타비유동부채 191,090,478 191,090,478 -

이연법인세부채 2,307,054,605 - (2,307,054,605)

부채총계 47,525,638,445 16,534,111,164 (30,991,527,281)

자  본

자본금 8,929,152,000 8,929,152,000 -

자본잉여금 26,548,270,555 26,085,532,382 (462,738,173)

자본조정 (5,020,862,371) (5,020,862,371) -

기타포괄손익누계액 103,136,704 433,767,822 330,631,118

이익잉여금 169,710,450,827 169,577,737,782 (132,713,045)

지배기업 소유주지분 200,270,147,715 200,005,327,615 (264,820,100)

비지배지분 4,688,501,024 4,291,397,167 (397,103,857)

자본총계 204,958,648,739 204,296,724,782 (661,923,957)

부채와자본총계 252,484,287,184 221,572,456,625 (30,911,830,559)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 45

	검  토  보  고  서
	반기연결재무제표 검토보고서
	(첨부)반 기 연 결 재 무 제 표
	주석